
UCHWAŁA NR LIII/375/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.

Na podstawie Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W statucie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej ogłoszonym obwieszczeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
19 października 2001 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 143, poz. 1891) dokonuje się 
następujących zmian:

1. w § 1 ust. 2 skreśla się punkt 8,

2. § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Zarząd stanowi 8 członków, w tym Przewodniczący i Wiceprzewodniczący.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: F9859700-7D48-495A-A595-2F06E890F7C0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki

UZASADNIENIE

Konieczność dokonania zmian w Statucie Związku wynika z faktu, iż Rada Gminy Siekierczyn podjęła
uchwałę nr XXIX/209/13 z dnia 24 września 2013 roku w sprawie wystąpienia ze Związku Gmin Ziemi
Zgorzeleckiej. Wystąpienie nastąpiło z dniem 30 czerwca 2014 roku w związku z czym od tego dnia Związek
Gmin Ziemi Zgorzeleckiej liczy ośmiu członków. Zmienia się także liczba członków Zarządu Związku
z dziewięciu na ośmiu.

Id: F9859700-7D48-495A-A595-2F06E890F7C0. Podpisany Strona 1




